
UCHWAŁA NR XXX/621/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie: wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Miasta Gdyni w roku 2013

Na podstawie art 34a ust. 1 ustawy Prawo wodne (jednolity tekst Dz.U z 2012r.  poz. 145 ze zm.1) Rada 
Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Miasta Gdyni 
obejmujący w roku 2013 następujące kąpieliska : 

1) kąpielisko Gdynia Śródmieście – obejmujące 200 m linii brzegowej, od punktu 540 30’52’’N i 180 33’4’’E do 
punktu 540 30’46’’N i 180 33’5’’E, oraz 80 m w głąb morza od punktu 540 30’52’’N i 180 33’9’’E do punktu 
540 30’46’’N i 180 33’10’’E o przewidywanej maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska 
szacowanej na około 1700 osób; 

2) kąpielisko Gdynia Redłowo – obejmujące 200 m linii brzegowej, od punktu 540 30’7’’N i 180 33’33’’E do 
punktu 540 30’1’’N i 180 33’38’’E, oraz 35 m w głąb morza od punktu 540 30’8’’N i 180 33’35’’E do punktu 
540 30’2’’N i 180 33’39’’E o przewidywanej maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska 
szacowanej na około 800 osób; 

3) kąpielisko Gdynia Orłowo – obejmujące 100 m linii brzegowej, od punktu 540 28’36’’N i 180 33’47’’E do 
punktu 540 28’39’’ N i 180 33’46’’E, oraz 30 m w głąb morza od punktu 540 28’35’’N i 180 33’49’’E do punktu 
540 28’39’’N i 180 33’48’’E o przewidywanej maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska 
szacowanej na około 500 osób; 

4) kąpielisko Gdynia Babie Doły - obejmujące 100 m linii brzegowej, od punktu 540 35’2’’N i 180 32’32’’E do 
punktu 540 35’5’’N i 180 32’31’’E, oraz 30 m w głąb morza od punktu 540 35’2’’N i 180 32’33’’E do punktu 
540 35’5’’N i 180 32’33’’E o przewidywanej maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska 
szacowanej na około 500 osób;

2. Określa się sezon kąpielowy od 21.06.2013r. do 31.08.2013r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r, nr 44 poz. 253, Dz. U. 
z 2012 r. poz. 951 i 1513, Dz. U. z 2013 r. poz. 21 i 165 

Id: 53254954-9781-4FBA-B089-1C9A211EDC36. Podpisany Strona 1




